
 

 

UCHWAŁA NR XV.63.2025  

RADY GMINY W BOJADŁACH 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII.175.2022 Rady Gminy w Bojadłach z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojadłach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.), w związku z art. 110 ust. 1, art. 111a 

ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r., 

poz. 1283 z późn.zm.) oraz art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 z późn.zm.) Rada  Gminy w Bojadłach  uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVII.175.2022 Rady Gminy w Bojadłach z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojadłach (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2022 r., poz. 480) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Celem Działania Ośrodka jest w szczególności: 

1) umożliwienie osobom i rodzinom przezwyciężanie trudnych sytuacji życiowych, których nie są one 

w stanie pokonać wykorzystując własne uprawnienia, zasoby i możliwości; 

2) wspieranie osób i rodzin w wysiłkach zmierzających do zaspokojenia niezbędnych potrzeb 

i umożliwienie im życia w warunkach odpowiadających godności człowieka; 

3) doprowadzenie osób i rodzin do życiowego usamodzielnienia oraz integracji ze środowiskiem.”; 

2) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„Zadania pomocy społecznej realizowane przez Ośrodek polegają w szczególności na: 

1) Przyznawaniu i wypłacaniu przewidzianych w ustawie świadczeń; 

2) Świadczeniu pracy socjalnej; 

3) Analizie i ocenie zjawisk rodzących zapotrzebowanie na świadczenia z pomocy społecznej; 

4) Realizacji zadań wynikających z rozeznanych potrzeb społecznych 

5) Rozwijaniu nowych form pomocy społecznej i samopomocy w ramach zidentyfikowanych potrzeb.”; 

3) Po § 6 dodaje się § 6a w brzmieniu: 

„1. Ośrodek współpracuje z organami administracji rządowej i samorządowej, organizacjami społecznymi, 

kościołem katolickim i innymi kościołami, organizacjami pozarządowymi, osobami fizycznymi i prawnymi 

w celu realizacji zadań określonych statutem. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 24 marca 2025 r.

Poz. 688



2. Ośrodek realizuje zadania własne oraz zadania z zakresu administracji rządowej wynikające 

z obowiązujących przepisów prawa.”; 

4) Po § 7 dodaje się § 7a w brzmieniu: 

„1. W ramach realizowanych zadań własnych gminy w strukturze organizacyjnej Ośrodka działa klub 

samopomocy pod nazwą „Klub Seniora”. 

2. Siedziba klubu samopomocy „Klub Seniora” znajduje się w budynku Gminnego Ośrodka Kultury 

w Bojadłach przy ul. Bocznej 1A, 66-130 Bojadła. 

3. Celem działalności klubu samopomocy „Klub Seniora” jest tworzenie warunków do integracji 

i aktywizacji społecznej, promocji zdrowego stylu życia oraz zaspokajania potrzeb społeczno – 

kulturalnych środowiska osób starszych. 

4. Organizację klubu samopomocy ‘Klub Seniora” określa Regulamin Organizacyjny Klubu Seniora, 

wprowadzony przez Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojadłach, zatwierdzony przez Wójta 

Gminy Bojadła.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojadła. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Bojadła 

Justyna Szopa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 688


		2025-03-24T15:02:30+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




